



## Värdegrund och riktlinjer

### SIF Värdegrund

#### Utveckling

Varje individs utveckling är unik, både som idrottare och som medmänniska. Vi bidrar alla både till vår egen, andras och föreningens utveckling.

#### Glädje

Glädje är den känsla vi alla bidrar med i vår förening. Vår glädje kommer från passion till sporten, från lekfullhet och härlig energi.

#### Gemenskap

Vi utvecklar gemenskap genom att vara inkluderande och generösa mot varandra och där jämlikhet genomsyrar allt vi gör.

### SIF Verksamhetsidé

Sigtuna IF står för utveckling genom glädje och gemenskap där alla människors lika värde respekteras och tas tillvara. Sigtuna IF:s mål är att erbjuda idrott till så många som möjligt och så länge som möjligt. Verksamheten skall präglas av lekfullhet och generositet.

Sigtuna IF bygger också på Svenska Fotbollsförbundets (SvFF) värdegrund: "så många som möjligt, så länge som möjligt".

### SIFs riktlinjer Den Blå Tråden

Sigtuna IFs verksamhet utgår ifrån FN:s Barnkonvention [Barnkonventionen - UNICEF Sverige | unicef.se](#) och idrottsrörelsens idéprogram, *Idrotten Vill* [Idrotten Vill – Idrottsrörelsens idéprogram - Riksidrottsförbundet \(rf.se\)](#).

Vi följer även den uppförandekod som Riksidrottsförbundet formulerat [Idrottsrörelsens uppförandekod.pdf \(rf.se\)](#).

Spelarutvecklingsplanen i Sigtuna IF Fotboll utgår ifrån SvFFs riktlinjer *Fotbollens spela, lek och lär* (FSSL [Fotbollens spela, lek och lär - Förening och aktiva \(svenskfotboll.se\)](#)).

Sigtuna IF Fotbolls styrelse beslutar, med stöd av funktionsansvariga, hur verksamheten ska organiseras i praktiken. Det beskrivs i *SIF Guiden* och *Sigtuna IF Blå Tråden* vilket alla medlemmar förväntas följa.

### Samverkan mellan våra lag och ledare

Samverkan mellan lagen ska finnas i föreningen.

### Samverkan mellan olika idrotter

Inom SIF uppmuntrar vi alla att utöva flera idrotter, att man har stor variation på föreningens träningar och att man ägnar sig mycket åt spontanidrott. Variationen bidrar till ökad koordinationsförmåga och ett bredare rörelsemönster hos spelarna. För individen är det också



värdefullt att delta i olika sociala sammanhang och ett brett idrottsutövande underlättar när man blir äldre att testa nytt och att fortsätta med idrott.

Spelare som utövar andra idrotter ska ges samma chans att delta på närvarobaserade arrangemang (vanligen matcher). Det betyder att träning av andra idrotter räknas som träning även om det inte registreras inom SIF.

### Samverkan mellan klubbar

Av olika anledningar kommer spelare att lämna SIF för andra klubbar, och det är viktigt att vi hjälper spelaren komma vidare. Spelaren skall veta att hen alltid är välkommen tillbaka. På samma sätt välkomnar vi efter bästa förmåga spelare som valt att lämna andra klubbar för att komma till oss.

SIF har ett etablerat samarbete med IK Sirius Fotboll.



**IK SIRIUS FOTBOLL**  
Akademin